
 
 

 

MAŽOSIOS LIETUVOS JURBARKO KRAŠTO KULTŪROS CENTRAS 
 

 

  Jurbarko rajono savivaldybės finansų skyriui                          2016-04-20              Nr.16-9 

 

 

             2016 METŲ  I KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

                                                AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

  

I. BENDROJI DALIS 

 

 

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus subjektą. 

 

Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras veiklą pradėjo 2010 m. Liepos mėn. 1d.,  

įstaigos kodas – 302526297, Mokyklos g. 1, Viešvilės sen. Jurbarko sav.  Veikla – Mažosios 

Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centro veiklos organizavimas. 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

2016 m. I ketv. kultūros centro finansinių atskaitų rinkinys sudarytas pagal 2016 m. kovo 

mėn  31 dienos apskaitos duomenis. 

Įstaiga neturi kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų. 

Įstaiga neturi filialų ar struktūrinių vienetų.   

 

 

         II. APSKAITOS POLITIKA 

 

 

              Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Apskaitos  valiuta Eurai. 

 

   III. PASTABOS 

 

 

1. P1- finansinės būklės ataskaitoje eilutę, sukauptos gautinos sumos, sudaro finansavimas iš 

savivaldybės iždo –6147,07 Eur, atostoginių kaupiniai – 4682,43 Eur. 

2.    P2- pinigai ir pinigų akvivalentai – tai biudžeto sąskaitoje pinigų likutis – 11,68 Eur, 

paslaugų už atsitiktines paslaugas specialiųjų lėšų sąskaitoje likutis – 116,82 Eur, pavedimų 

sąskaitoje likutis – 860,68 Eur, paramos sąskaita Šiaulių banke – 885,88 Eur. 

3. P3- finansavimo sumos detalizuotos pagal 20-ojo VSAFAS ,,finansavimo sumos“ 4 priedo 

formą (forma pridėta prie aiškinamojo rašto). 

4. P4- tiekėjams mokėtinos sumos susideda iš skolų už elektrą, vandenį, ryšių paslaugas ir 

kitas paslaugas – 1816,27 Eur, darbo užmokestis 4362,21-už 03 mėn. 

5. P5- veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos kitos pajamos eilutę sudaro:   kultūros 

centro būrelių dalyvių įnašai  – 43,5 Eur. 

 

 



                INFORMACIJA APIE NEAPIBRĖŽTUOSIUS ĮSIPAREIGOJIMUS,                   

NEAPIBRĖŽTĄJĮ TURTĄ IR JŲ POKYČIUS. 

 

 

Įstaiga neapibrėžtų įsipareigojimų , neapibrėžto turto ir jų pokyčių neturi. 

 

 

                 INFORMACIJA DĖL TEISINIŲ GINČŲ, BEI SPRENDIMŲ DĖL JŲ. 

 

 

Kultūros centras neturi teisinių ginčų, bei sprendimų dėl jų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                    Arvydas Griškus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Ambrulaitienė, tel. 8 60 795972, el. paštas viesvile.centras@gmail.com 

 

 

Biudžetinė įstaiga, kodas 302526297, Mokyklos g. 1, Viešvilė, Jurbarko raj., tel. 8 60 174955, el. p. viesvile.centras@gmail.com 

mailto:viesvile.centras@gmail.com
mailto:viesvile.centras@gmail.com

